EnGenius EWS2910P-FIT
switch, 8 portar PoE 55 W
med 2x SFP

EWS2910P-FIT ingdr i nya FIT-serien och ar en 8-
portars PoE (55 W) Lager 2+ switch samt 2x SFP
switch (bordsmodell). Installeras, programmeras
och 6vervakas med App/dator med ett licensfritt
FIT-konto. Funktioner i foretagsklass optimerar
natverkseffektivitet och sakerstaller hog prestanda
for sma och medelstora foretag.

Ref. 768533
EAN13 4713361936272
Férpackning Fysisk data
Lada 1 st. Nettovikt 2.315,00 g
Bruttovikt 274500 ¢g

Utmarkande egenskaper

e Ingar i FIT-serien

« Atta 10/100/1000 portar

Tva Gigabit SFP-portar

Lager 2+ switch

802.3af PoE (55 W) klar for alla portar

16 Gbps switchkapacitet

https://www.televes.com



Tekniska specifikationer : Ref. 768533

Staking function

Number of Gigabit Ethernet ports
(10/100/1000BaseT)

Number of SFP ports (1Gbps)
Switching capacity Gbps
Forwarding rate Mpps
MAC Addresses

PoE Standard

Number of PoE ports
Total PoE Power

Jumbo Frame

Max. power

Operating temperature

AETw=

No
8

2

20
14,88
8000

IEEE 802.3af

8

55
9000
63,72
0..50



